1

野田市告示第５９号

野田市会計年度任用職員の給与について

野田市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例第 27条の規定により、会

計年度任用職員の給与の額を定めたので、以下のとおり告示する。

なお、本告示は令和７年４月１日から適用する。

令和７年３月２８日

                 野田市長 鈴 木   有

フルタイム                           （円）

職種 支払方法 金額

市税等納付推進員 月額 184,700

生物多様性コーディネーター 月額 226,700

計量業務受付事務員 月額 166,200

清掃工場機械操作補助員 月額 215,100

道路サービス作業員 月額 174,000

土地区画整理士 月額 273,300

女性相談支援員（ＤＶ相談支援員） 月額 243,400

心理士 月額 389,700

学芸員 月額 194,900

療休等補助教員 月額 195,100

パートタイム                          （円）

職種 支払方法 金額

学芸員 時給 1,341

障がい者雇用会計年度任用職員 時給 1,143

障がい者雇用作業員 時給 1,076

夜間休日守衛（平日） 日額 11,826

夜間休日守衛（閉庁日） 日額 17,739

夜間休日守衛（年末年始） 日額 23,652

自動車運転手 時給 1,350

マイナンバーカード交付事務職員 時給 1,143

2

職種 支払方法 金額

国民年金相談員 時給 1,627

市民活動支援センターコーディネーター 時給 1,143

市民活動支援センター主任コーディネーター 時給 1,173

市民活動支援センター支援補助員 時給 1,143

消費生活相談員 時給 1,825

防犯推進員 時給 1,567

気象防災アドバイザー 時給 1,728

無料職業紹介所相談員 時給 1,163

陸上競技場指導員 時給 1,143

プラットホーム作業員 時給 1,350

ごみ収集作業員 時給  1,143

建築指導支援員 時給 1,143

生活保護調査支援員 時給 1,143

生活保護業務支援員 時給 1,380

就労支援員 時給 1,328

面接相談員 時給 1,800

手話通訳者 時給 1,800

要約筆記者 時給 1,800

言語聴覚士 時給 2,540

公認心理師・臨床発達心理士・臨床心理士 時給 2,631

発達支援指導保育士 時給 1,417

栄養士 時給 1,241

子育て支援総合コーディネーター 時給 1,143

母子父子自立支援員兼女性相談支援員 日額 8,890

学童指導員代替 時給 1,227

昼時間帯勤務保育指導員（無資格） 時給 1,143

昼時間帯勤務保育士 時給 1,223

朝勤務保育指導員 時給 1,222

調理員 時給 1,210

調理員補助 時給 1,143

用務員 時給 1,143

3

職種 支払方法 金額

ことば相談室指導員 時給 1,472

生活作業指導員 時給 1,381

生活作業指導員補助 時給 1,186

社会教育指導員（公民館除く） 時給 1,143

社会教育指導員（公民館） 月額 118,900

公民館長 月額 182,400

業務員 時給 1,143

発掘作業員Ａ 時給 1,159

発掘作業員Ｂ 時給 1,143

埋蔵文化財整理補助員 時給 1,143

図書館資料特別整理期間（曝書）作業補助員 時給 1,143

学校図書館支援員 時給 1,200

鈴木貫太郎記念館副館長 時給 1,331

幼稚園教諭 時給 1,314

音楽専科教員 時給 1,400

サポートティーチャー 時給 1,400

小規模特認校等講師 時給 1,494

児童生徒支援員（特別支援学級・資格有） 時給 1,400

児童生徒支援員（特別支援学級・資格無） 時給 1,200

児童生徒支援員（通常学級） 時給 1,200

学級事務支援員 時給 1,143

ひばり教育相談員 時給 1,400

就学相談員 時給 2,631

適応指導学級教科指導員 時給 1,400

アシスタントティーチャー（不登校児童生徒支援員） 時給 1,400

外国語指導助手 月額 302,700

スクールサポーター 月額 209,100

カウンセラー 時給 4,882

武道指導員 時給 1,143

部活動指導員 時給 1,543